

Årsredovisning

för

Nurse Aid Wahlquist AB

556986-8218

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Pettersson, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen för Nurse Aid Wahlquist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall som registrerades år 2014 har bedrivit konsultverksamhet inom affärsutveckling, inköp, organisation och erbjuder specialiserad sluten somatisk hälso- och sjukvårdtjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	64	662	801
Resultat efter finansiella poster	-35	-113	128	120
Soliditet (%)	80,8	80,7	80,0	78,2

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolaget inte haft någon verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	165 781	19 123	234 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		19 123	-19 123	0
Årets resultat			335 219	335 219
Belopp vid årets utgång	50 000	59 904	335 219	445 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 904
årets vinst	335 219
	395 123
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 340 kronor per aktie)	267 000
i ny räkning överföres	128 123
	395 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	63 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	63 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168	0
Övriga externa kostnader		-29 480	-42 693
Personalkostnader	2	-14 718	-134 240
Summa rörelsekostnader		-44 366	-176 933
Rörelseresultat		-44 366	-112 955
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 687	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Summa finansiella poster		9 712	0
Resultat efter finansiella poster		-34 654	-112 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		464 513	140 000
Summa bokslutsdispositioner		464 513	140 000
Resultat före skatt		429 859	27 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 640	-7 922
Årets resultat		335 219	19 123

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	484 687	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		484 687	600 000
Summa anläggningstillgångar		484 687	600 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 512	52 376
Summa kortfristiga fordringar		29 512	52 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 440	95 405
Summa kassa och bank		36 440	95 405
Summa omsättningstillgångar		65 952	147 781
SUMMA TILLGÅNGAR		550 639	747 781

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 904

165 781

Årets resultat

335 219

19 123

Summa fritt eget kapital

395 123

184 904

Summa eget kapital

445 123

234 904

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

464 513

Summa obeskattade reserver

0

464 513

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 550

1 738

Skatteskulder

92 262

7 922

Övriga skulder

1 704

26 704

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

105 516

48 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

550 639

747 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Försäljningar	-115 313	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	484 687	600 000
Utgående redovisat värde	484 687	600 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2023-03-31

Elisabeth Wahlquist
Elisabeth Wahlquist
Styrelseordförande

Thomas Pettersson
Thomas Pettersson
Styrelseledamot